2018年 4月 6日

各 位

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

代表取締役社長 飯沼 良介

当社の新たな株主構成についてのお知らせ

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社（以下「弊社」）は、農林中央金庫（代表理事

理事長 河野 良雄；以下、「農林中金」）、三井物産株式会社（代表取締役社長 安永 竜夫；

以下、「三井物産」）、三井物産企業投資株式会社（代表取締役社長 中田 直樹；以下、「三

井物産企業投資」）と合意し、新たな株主構成に変更いたしました。

株主構成変更後の議決権比率は、弊社役職員等 50.1％、農林中金 24.95％、三井物産企業

投資 24.95%となります。

今回の合意により、弊社は、従来からの株主である農林中金、及び今回新たに株主として加

わる三井物産企業投資及びその親会社である三井物産との協力体制のもと、より独自性と

創造性を発揮し、日本国内における未上場株式等への投資及び既存投資家が保有するプラ

イベートエクイティファンド等への持分投資を通じて、プライベートエクイティの分野に

おいて卓越した地位を確立することを目指してまいります。

なお、弊社の運営方針・運営体制につきましては、株主変更後も変更はございませんの

で、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

＜弊社について＞

・代表  ：代表取締役社長 飯沼 良介

・資本金 ：3,087百万円

・本社所在地 ：東京都千代田区丸の内 1-2-1

東京海上日動ビルディング新館 5F

・URL  ：http://www.antcapital.jp/index.html

【本件に関するお問い合わせ先】

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

担当（小木、今野）

Tel: 03-3284-1711